

Consultas Realizadas

Licitación 427148 - ADQUISICIÓN DE ANIMALES VACUNOS EN PIE PARA CONSUMO PARA LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN AGRARIA

Consulta 1 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	05-10-2023
¿Los vehículos para el transporte de animales deberán ser de propiedad del oferente? En ese caso, ¿Qué documentaciones son requeridas?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2023
La convocante ha emitido Adenda al PBC, donde se expresa el requisito documental: Copia simple de la cedula verde y habilitación del vehículo tanto del Municipio, la DINATRAM y del SENACSA		

Consulta 2 - CONSULTA

Consulta	Fecha de Consulta	05-10-2023
¿Será necesario presentar las guías de traslado con sus facturas correspondientes? Para demostrar la experiencia solicitada en el pliego de bases y condiciones		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2023
La Convocante ha emitido Adenda donde se expresa: Copia de facturaciones y/o recepciones finales que avalen la experiencia requerida y las guías de traslado correspondientes.		

Consulta 3 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	05-10-2023
¿Será necesario presentar Acta de vacunación vigente?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2023
La Convocante ha emitido Adenda donde se expresa que se debe presentar: Copia simple de Acta de Vacunación vigente de los animales expedida por la Fundación Servicios de Salud Animal (FUNDASSA)		

Consulta 4 - Consulta

Consulta	Fecha de Consulta	05-10-2023
Consulta sobre el punto "Requisitos para evaluar la capacidad técnica " A qué se refiere específicamente donde dice: El Registro oficial expedido por SENACSA?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-10-2023
El proveedor deberá contar con el registro oficial expedido por el SENACSA y poseer marca a su nombre.		